
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Istituto Comprensivo Statale 
“G. Marconi” 

Petilia Policastro (KR) 

 

 

88837 - Via Assunta s.n.c. tel./fax: 0962.433253 e-mail: KRIC81600E@istruzione.it Web: 

www.icmarconikr.edu.it 

 A tutto il personale  

Atti albo  

Prof. Andreoli Antonio  

 

Oggetto: Decreto di nomina sostituto del Dirigente Scolastico, in qualità di membro di diritto, nella   

commissione elettorale d’Istituto per l'elezione del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI)- 

Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 dicembre 2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 dicembre 2023 relativa a “Termini e 

modalità delle elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della 

Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi 

componenti - Indizione delle elezioni”; 

VISTA la Nota del MIM n. 3210 del 22/01/2024. Trasmissione Ordinanza Ministeriale n. 

234 del 5 dicembre 2023. Indizione Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica 

Istruzione (CSPI) in data 7 maggio 2024. Indicazioni operative; 

VISTA la Nota MIM n. 8483 del 29/02/2024 “Chiarimenti – Elezioni del Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione; 

VISTA la nomina “Costituzione della commissione elettorale di Istituto per l'elezione              del 

Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione - Ordinanza Ministeriale n. 234 del 

5 dicembre 2023”. PROT. N 1332 22/03/2024 

VISTO il Verbale di insediamento Commissione Elettorale d'Istituto per Elezione 

Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione. Prot.1354 DEL 23/03/2024 

VISTO che in quanto Dirigente Scolastico è componente di diritto della commissione 

elettorale di istituto; 

CONSIDERATO che il Dirigente Scolastico nell’ I.C.  MARCONI   ha incarico di reggenza. 

DECRETA 

Di nominare come proprio sostituto il prof. Antonio Andreoli, che assume l’incarico di c omponente 

di diritto della Commissione Elettorale 

 

                                                                                                                 Il Dirigente Scolastico Reggente 

                                                                                                                   Dott. Antonio LIBARDI 

          

 

KRIC81600E - AE0AE61 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002044 - 06/05/2024 - II.10 - I

Firmato digitalmente da LIBARDI ANTONIO

mailto:KRIC81600E@istruzione.it
http://www.icmarconi.kr.gov.it/

		2024-05-06T13:26:47+0200
	ANTONIO LIBARDI




